



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20222670

MCV HOLDING APS
SOLVÆNGET 13, 6870 ØLGOD
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. maj 2016

Carsten Vejlgard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MCV Holding ApS Solvænget 13 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 35 39 29 71
	Stiftet: 3. juli 2013
	Hjemsted: Varde Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Vejlgard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde anparter og/eller aktier i andre selskaber tillige med finansiering i anlægsøjemed og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -27.286 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 526.000 kr. og en egenkapital på -11.825 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Eksterne omkostninger.....		-7.500	-50
DRIFTSRESULTAT.....		-7.500	-50
Andre finansielle omkostninger.....		-29.786	-30
RESULTAT FØR SKAT.....		-37.286	-80
Skat af årets resultat.....	1	10.000	15
ÅRETS RESULTAT.....		-27.286	-65
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-27.286	-65
I ALT.....		-27.286	-65

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		500.000	700
Finansielle anlægsaktiver.....	2	500.000	700
ANLÆGSAKTIVER.....		500.000	700
Udskudt skatteaktiv.....		26.000	16
Tilgodehavender.....		26.000	16
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		26.000	16
AKTIVER.....		526.000	716

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		-91.825	-65
EGENKAPITAL.....	3	-11.825	15
Gæld til pengeinstitutter.....		440.467	650
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		91.358	45
Anden gæld.....		6.000	6
Kortfristede gældsforpligtelser.....		537.825	701
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		537.825	701
PASSIVER.....		526.000	716
 Eventualposter mv.	 4		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 5		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	-10.000	-15	
	-10.000	-15	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Tilgang.....		700.000	
Afgang.....		-200.000	
Kostpris 31. december 2015.....		500.000	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		 500.000	
 Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Sylan A/S.....	2.409.752	-2.787.304	20,24 %
 Egenkapital			 3
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	-64.539	15.461
Forslag til årets resultatdisponering.....		-27.286	-27.286
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	-91.825	-11.825
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.			
 Eventualposter mv.			 4
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 5
Ingen.			